1

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTHT Tuy Phước, ngày         tháng 5 năm 2023
V/v gửi danh sách tham gia

các hoạt động chào mừng Ngày

khoa học và công nghệ Việt

Nam 18/5 năm 2023

       Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Định.

Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 333/SKHCN-

KH ngày 04/5/2023 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Định về việc tổ

chức các hoạt động chào mừng Ngày khoa học và công nghệ Việt Nam 18-5 năm

2023.

Trên cơ sở đề nghị của Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện tại Báo cáo số

108/BC-PKTHT ngày 09/5/2023, Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước có ý kiến

như sau:

1. Thống nhất Danh sách các cá nhân tham gia các hoạt động chào mừng

Ngày khoa học và công nghệ Việt Nam vào ngày 18/5/2023, cụ thể như sau:

STT Họ và tên  Chức vụ/cơ quan công tác  Ghi chú

1 Ông Trần Văn Nhựt TP - Phòng KT&HT huyện Trưởng đoàn

2 Ông Nguyễn Trung Chính PTP - Phòng KT&HT huyện Phó Trưởng đoàn

3 Bà Nguyễn Thị Diễm  CV - Phòng KT&HT huyện VĐV Bóng chuyền

4 Bà Nguyễn Thị Minh Thư CV - Phòng KT&HT huyện VĐV Bóng chuyền

5 Ông Lê Hữu Hoàng Dự  CV - Phòng KT&HT huyện
VĐV Bóng chuyền +

Nhảy bao

6 Ông Trần Hữu Khái CV - Phòng KT&HT huyện VĐV Bóng chuyền

7 Ông Trần Thiện Tài PTP - Phòng GD&ĐT huyện VĐV Bóng chuyền

8 Ông Nguyễn Kim Phát  CV - VP HĐND&UBND huyện
VĐV Bóng chuyền +

Nhảy bao

9
Bà Nguyễn Thị Thanh

Dung
CV - VP HĐND&UBND huyện

VĐV Bóng chuyền +

Nhảy bao

2. Giao Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện có trách nhiệm chỉ

đạo điều hành toàn bộ hoạt động của Đoàn và đảm bảo an toàn cho các thành viên

trong thời gian tham gia Hội thao, báo cáo kết quả cho Ủy ban nhân dân huyện

sau khi kết thúc hoạt động.

 Các thành viên Đoàn có trách nhiệm chấp hành nghiêm sự phân công, chỉ

đạo điều hành các hoạt động của Trưởng đoàn và Nội quy của Ban Tổ chức trong

suốt quá trình tham gia Hội thao.

Đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Định hỗ trợ, tạo điều kiện để

các vận động viên của huyện tham gia Hội thao đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Phòng KT&HT; Phòng GD&ĐT huyện;

- LĐVP; CVVP K4;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T17:20:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T17:21:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-11T07:42:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T08:08:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T08:09:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T08:09:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!